
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

OSNOVNA ŠKOLA "1300 KAPLARA"  

PIB: 101468398 

PANČINA 1 

11050 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 11.12.2020 

Broj: 1149 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: OSNOVNA ŠKOLA "1300 KAPLARA" 

Referentni broj: OPJN 14/20 

Naziv nabavke: Nameštaj (uključujući kancelarijski), unutrašnja oprema, uređaji za 

domaćinstvo (osim rasvete) i sredstva za čišćenje 

 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F02-0004103 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 39000000 

Naziv predmeta / partije: Nameštaj (uključujući kancelarijski), unutrašnja oprema, uređaji za 

domaćinstvo (osim rasvete) i sredstva za čišćenje 

 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 7.723.375,83 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN PREDUZETNIK, PETNICA, 101899341, Petnica bb, Valjevo, 14104, 
Srbija 

ELEKTRO ENERGY DOO BEOGRAD, 105198179, Dobanovačka 76a/6, Beograd (Zemun), 11080, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 7.709.440,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 9.251.328,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     
  

Datum kreiranja izveštaja: 11.12.2020 16:02:01 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nameštaj (uključujući kancelarijski), unutrašnja oprema, uređaji za 
domaćinstvo (osim rasvete) i sredstva za čišćenje 
 

Ref. broj OPJN 14/20 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 7.723.375,83 

Tehnika  

CPV 39000000-Nameštaj (uključujući kancelarijski), unutrašnja oprema, uređaji za domaćinstvo (osim rasvete) i sredstva za 
čišćenje 

Kratak opis nabavke Nameštaj  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

Nepotrebno. 

Broj objave 2020/S F02-0004103 

Vrsta objave Javni poziv 

Objavljeno 24.10.2020 

Rok za podnošenje 03.12.2020 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Milena Rančić 

Jasmina Vukojević 

Tatjana Kovijanić 

Ljubisav Konatarević 

Srećko Lakićević 

Nataša Miljanović 
 

     



 

 

 

Podaci o predmetu / partijama 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

  

     

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 03.12.2020 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 03.12.2020 12:00:09 
  

 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA, Petnica bb, 14104, Valjevo, Srbija; 
ELEKTRO ENERGY DOO BEOGRAD, Dobanovačka 76a/6, 11080, 
Beograd (Zemun), Srbija 

Grupa ponuđača P-1202/20-1 NE 2.12.2020. 17:48:29 

   

ITRO-COOP DOO ARILJE, MILOSAVA VUJOVIĆA, 8, 31230, Arilje, 
Srbija 

Samostalno 315 NE 3.12.2020. 07:36:20 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

ITRO-COOP DOO ARILJE 5646400.00 6775680.00 RSD U zakonskom 
roku od 45 
dana. 

30 

ZANATSKA RADNJA 
METALO-KOZMETIKA KOJIĆ 
SRETEN PREDUZETNIK, 
PETNICA;ELEKTRO 
ENERGY DOO BEOGRAD 

7709440.00 9251328.00 RSD Plaćanje u 
roku od 45 
dana od dana 
prijema 
računa, 
ispostavljenog 

30 

 



 

 

za isporučena 
dobra. Uplatu 
izvršiti na 
tekući račun 
isporučioca 
br. 155-
20911-36 kod 
HALKBANK 
a.d. Beograd. 

 

   

  

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

ITRO-COOP DOO ARILJE 5646400.00 6775680.00 RSD U zakonskom 
roku od 45 
dana. 

30 

ZANATSKA RADNJA 
METALO-KOZMETIKA KOJIĆ 
SRETEN PREDUZETNIK, 
PETNICA;ELEKTRO 
ENERGY DOO BEOGRAD 

7709440.00 9251328.00 RSD Plaćanje u 
roku od 45 
dana od dana 
prijema 
računa, 
ispostavljenog 
za isporučena 
dobra. Uplatu 
izvršiti na 
tekući račun 
isporučioca 
br. 155-
20911-36 kod 
HALKBANK 
a.d. Beograd. 

30 

 

 

  

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA 
KOJIĆ SRETEN PREDUZETNIK, 
PETNICA;ELEKTRO ENERGY DOO BEOGRAD 

NE 7.709.440,00 9.251.328,00 RSD 

ITRO-COOP DOO ARILJE DA 5.646.400,00 6.775.680,00 RSD 

Obrazloženje odbijanja: Imajući u vidu odredbu člana 119. stav 1., Naručilac je dana 04.12.2020. godine uputio elektronskim putem dopis 
ponuđaču Itro-Coop d.o.o., ulica Milosava Vujovića, broj 8, 31230 Arilje, sa zahtevom da kao ponuđač sa najpovoljnijom 
ponudom, dostavi dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 

 



 

 

 
Na zahtev Naručioca ponuđač Itro-Coop d.o.o., ulica Milosava Vujovića, broj 8, 31230 Arilje, je u roku, dana 10.12.2020. 
godine, odgovorio putem elektronske pošte da ima tehničkih problema sa izdavanjem sertifikata od strane Šumarskog 
fakulteta i da nije u mogućnosti da dostavi kopije dokumenata po zahtevu Naručioca. 
 
Ponuđač Itro-Coop d.o.o., ulica Milosava Vujovića, broj 8, 31230 Arilje, je svojoj ponudi broj 315, od 03.12.2020. godine, 
izjavio da poseduje: 
 
- Izveštaj o kontrolisanju broj 1824.11.20 od 12.11.2020. godine  Šumarskog fakulteta u Begradu, za školsku klupu 
dvosed; 
- Izveštaj o kontrolisanju broj 1825.11.20 od 12.11.2020. godine  Šumarskog fakulteta u Begradu, za školsku stolicu. 
 
Imajući u vidu napred navedeno,  Naručilac je shodno člana 119. stav 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
Republike Srbije“, br. 91/19) odbio ponudu ponuđača Itro-Coop d.o.o., ulica Milosava Vujovića, broj 8, 31230 Arilje i u 
skladu sa stavom 1. ovog člana odlučio da pozove sledećeg ponuđača koji je podneo najpovoljniju ponudu da dostavi 
dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta. 
 

Navodi razloga odbijanja - član 144 ZJN:  

 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama 
   

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 
 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA 
KOJIĆ SRETEN PREDUZETNIK, 
PETNICA;ELEKTRO ENERGY DOO BEOGRAD 

1 Cena ponude: 7,709,440.00 RSD DA 

 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Grupa ponuđača Elektro Energy d.o.o., ulica Dobanovačka broj 76a/6, 11080 Beograd i Zanatska radnja Metalo-
kozmetika, Kojić Sreten preduzetnik, Petnica bb, 14104 Petnica – Valjevo, je podnela zajedničku ponudu broj: P-1202/20-
1, od 02.12.2020. godine, sa ponuđenom cenom u iznosu od 7.709.440,00 dinara, bez PDV-a, obzirom da nema osnova za 
njihovo isključenje iz postupka javne nabavke iz razloga navedenih u Članu 111. Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

 



 

 

glasnik Republike Srbije“, br. 91/19), da ispunjavaju zahtevane kriterijume za kvalitativni izbor privrednog subjekta i da 
su dostavili prihvatljivu ponudu. 

 

    

 

 

     

 


